
Smlouva o poskytování služeb č. 2099/2022-2170/69
uzavřená podle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

Smluvní strany:

Objednatel:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Síd,° Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
!C 60162694
WČ: CZ60162694

a

Poskytovatel:
Iveco Czech Republic, a.s.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 936

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník44)
poskytování služeb (dále jen „Smlouva44):

uzavírají tuto smlouvu



L Základní ustanovení

1.1.

1.2.

1.3.

Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatelOV rdáletéž^
obiednatele-příslušníků ACR na vozidla na podvozku techniky IVECO LOV (dále tez „
odborné kurzy“) a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedeni odborných kurzu.

... ■ VI r 1 I / I *C*I L,*r il/»Q*

dílčíplnění obsah, rozsah,početúčastníků

poř.č. 1: Kurz„Základníkurzprovseobecne
opravyaúdržbumotorůvozidelnapodvozku
techniky IVECO LOV“

viz. příloha č. 1 této Smlouvy

poř.č. 2: Kurz „Základní kurz pro vseobecne
opravy a údržbu motorůvozidel na podvozku
techniky IVECO LOV“

viz. příloha č. 1 této Smlouvy

Účelem této smlouvy je zabezpečení zvyšování kvalifikace dílenských specialistu k propadem

údržby, základních a speciálních oprav na 1. úrovni logistického zabezpečeni u utvaru oz

AČR na podvozku techniky IVECO LOV.

2. Doba a místo provádění kurzů

2.1.

2.2.

2.3.

Plnění na základě této Smlouvy, tj. odborné kurzy, bude poskytnuto pouze v °bd°bl od
20.10.2022 do 27.10.2022, přičemž každé dílčí plnění bude poskytnuto v rozsahu 7 hodin

v pracovních dnech od 08:#0 hod do 15:0() hod .
Termíny konání jednotlivých dílčích plnění jsou dále uvedeny v tabulce.__________________

dílčíplnění termín konám

poř.č. 1: Kurz „Základní kurz pro
všeobecné opravy a údržbu motorů
vozidel na podvozku techniky
IVECO LOV“

poř.č. 2: Kurz „Základní kurz pro
všeobecné opravy a údržbu motorů
vozidel na podvozku techniky
IVECO LOV“

X.. mr r . ____ 11717/1^ P7LY IJ UFPT1RIJako místo plnění se sjednává: prostory Školící centrum, IVECO CZECH REPUBLIC,

a.s., gen. Svatoně 764, 566 01 Vysoké Mýto.

3. Cena
3.1. Cena za poskytnutou službu, tj. odborných kurzů (celková cena za celou dobu plnění dle teto

Smlouvy) se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 226 512,00 CZK (slovy:
dvěstědvacetšesttisícpětsetdvanáct 00/100 CZK). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím plnění dle této Smlouvy vcetne
nákladů poskytovatele spojených s vykonáním a absolvováním každého bloku pro touto

Smlouvou stanovený počet osob v příslušném bloku.



3.2. Cenová kalkulace pro předpokládaná jednotlivá dílčí plnění je dále stanovena v tabulce:

poř.č. název cena v CZK bez
DPH

cena vč. CZK vč.
DPH

1.

„Základní kurz pro všeobecné
opravy a údržbu motorů vozidel
na podvozku techniky IVECO
LOV“

2.

„Základní kurz pro všeobecné
opravy a údržbu motorůvozidel
na podvozku techniky IVECO
LOV“

CELKEM 187 200,00 226 512,00

ii Platební podmínky

4.1.

4.2.

4.3.

Úhrada ceny za poskytnutou službu bude provedena bezhotovostně po poskytnutí
jednothvych dílcích plném na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu
(faktury), a to na bankovní učet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Obiednatel
neposkytuje zálohy. J
Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli po ukončení plnění dle této
Smlouvy nejpozději do:
• 10.11.2022 pro dílčí plnění poř.č. 1; a
• 16.11.2022 pro dílčí plnění poř.č. 2;
vždy na adresu objednatele pro doručování korespondence. Objednatel uhradí cenu dle
daňového dokladu (taktury) do 28 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den připsání ceny za poskytnutou službu dle této Smlouvy na
učet poskytovatele. J
^ZLá^Ú (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o DPH (dále též „zákon o DPH“), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel
je povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
• „Objednatel.- Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01

Praha 6. IC: 60162694, DIC: CZ60162694“\
• „Konečný příjemce: Vojenský útvar 2170, Dobrovského 6, 779 00 Olomouc
• rozpis poskytnutých služeb v členění dle ČI. 3.2. této Smlouvy.
Součástí daňového dokladu (faktury) bude zejména protokol o předání a převzetí dílčího
plném, který tvoři jako příloha č. 2 nedílnou součást této Smlouvy, podepsaný zástupci obou
smluvních stran oprávněnými jednat ve věcech technických. Pokud budou u dodavatele
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zakona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
uhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
uhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci



Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplným, doklady, nebo

4 4 VedenémdaXvémXkladi (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrcení daňového
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit novy daňový doklad (fakturu) tím, 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhuta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 4 2. teto Smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu

(faktury) objednateli.

5. Způsob poskytování služeb, práva a povinnosti účastníků této Smlouvy,

5 1 Poskvtovatel je povinen: , , , *
5.1.1. poskytnout službu dle této Smlouvy s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstara vse,

co ie k poskytnutí potřeba; „ , v . v, , „
5.1.2. zabezpečit pro každé dílčí plnění v místě plnění zejména dostatečný počet radne

způsobilých lektorů, didaktické pomůcky, studijní materiály apod.;
5 13 v rámci každého dne provádění každého dílčího plnění dle teto Smlouvy umožnit 

každému účastníku odborných kurzů přestávku na odpočinek a jídlo v trvaní 30 minut;
5.1.4. po ukončeni každého odborného kurzu (dílčího “ CZBCH REPUBUC 

každému úspěšnému účastníku objednatele certifikát IVECO CZECH REPUBL1 ,

5.2. Objednatel je povinen zajistit v době a místě každého dílčího plnění sjednaného v této
Smlouvě plný počet účastníků příslušného odborného kurzu (tj. dlícího plném).

5 3 Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb sjednaných v teto Smlouvě. 
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je 
poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci souvisejíc, s poskytováním 
služeb sjednaných touto Smlouvou, vyžádanou objednatelem, dále je poskytovatel povinen 
umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, které souvisejí s plněním sjednaným touto

5.4. PteěTďe této Smlouvy je poskytnuto, je-li poskytovatelem dokončeno a objednatelem 
převzato, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít častecne plném, ktere není ve
smyslu této Smlouvy dokončené.

6. Smluvní pokuty
6.1. Za nesplnění závazku poskytovatele se sjednávají následující smluvní pokuty.

6.1.1. v případě prodlení poskytovatele s provedením dílčího plnění ve sjednaném terminu 
dle čl. 2.2. této Smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- CZK za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny dílčího
plnění vč. DPH; , . v1 - .,.

6.1.2. v případě porušení kterékoliv z povinností poskytovatele stanovených vel. 5. teto 
Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
500,-CZK za každý jednotlivý případ.

6.2. V případě prodlení objednatele se splněním povinnosti sjednané v čl. 5. této Smlouvy, je 
objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- CZK za kazdy 
jednotlivý případ porušení povinnosti, nejvýše však 100% ceny dílčího plnění vč. DPH.

6.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 
doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
10 dnů od doručení této výzvy.



7.2.

7.4.

7.5.

7.6.

li Vvšší moc

závazků dle této Smbuyy^vyTšíTocjTsoUM^ “ Prodlení s Pněním smluvních 
nezávisle na vůli povinné smluvní stran v a hráni ažova"y_ takcye překážky, které nastanou 
jestliže nelze rozumně předpokládat že bv nov' i ^ ,Sp nfnl jejl Povlnnosti z této Smlouvy, 
následky odvrátila nebo překonala a dáíe^e hlJVdT” X* takoVOU překážku nebojejí

embarga, obíanské viiký.^v^rv^^Tonfltar^L^w^ P°ht0mj' 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména Dovážu i í rX Xúf “?“ Ut0ky’ nePokoJe nebo 
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení bv n? ti b esku' povodeň nebo záplava, 
vylučující odpovědnou posMovateíe S Wsiotě’ 2em'" X kamení- Za okolnost
poskytovatele splněním jeho subdodavatelů. nepovazuje jakýkoliv problém

či mohou způsobit podstam^zpttóděníjaMioíafHvteze sm,uvních stran, které způsobí 
zrušení závazků podle této smíouvy tajP ** Sm'°UVy’ Ci Zá"ik nebo 
skutečnostech vylučující odpovědnost’informovat frany povmny se neprodleně o těchto 
situace. Objednatel ani posCvate nebr,? “ !*T d°jednání ohledné W*í vzniklé 
ve svůi prospěch a jsou povS dobré vL^uXaTnT ^.^ace jakkoliv zneužít 
smluvní strany v co neikratší dnhě v - j- dt 0 dosazeni přijatelného řešení pro obě
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvn íttrana vXT™ povinnosti spolupracovat
této Smlouvy. P odleni s plněním svých povinností dle

aHHSS ”•w* ’s níž jsou tyto účinky spojeny. J > P°UZe "a d°bu’ dokud trva Pnslusna překážka.

7.3.

8.2.

Zánik Smlouw

Ved'e Případů st”ých 89/20.2
8 I H "h„Hi’ C pozdějších právních předpisů a obchodním zákoníkem také-
“' jednostranXXtoXnrTsXtwTSXb" d™ VynahŽen*ch nákladů-

poskytovatelem, kteiým seTozumí ' " °bjednate'e Pr° & P°dstatné p0™ení

8.2 2 opakované" Doru’h0'Pln£n*1" °db0r"ých kurZŮ dle podmínek «*o Smlouvy;

které je podstatným porušenímtéto síT”’ UJednam ‘et° Sml°UVy 28 Strany objednatele,
8.3.

2i Zvláštní ujednání

’■1' SSCS^SiSSSĚ”při ’»»***• ‘ “»



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněným, 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovazuji.
V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve vecech 
technických nebo v případě změny údajů požadovaných objednatelem dle cl. 5. teto Smlouvy 
nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna 
tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost jakékoliv změny dle tret. vety tohoto
článku nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke 
kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezeny rámec jsou

Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedene v cl. 1 teto 
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučené 
s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne 
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručeni. V případe, ze 
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že 
zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uloženi

V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
cvent. sdělit svého právního nástupce. V případě změn u poskytovatele, tj. zejmena změny 
sídla, místa podnikání, místa plnění nebo doručovací adresy poskytovatele, je poskytovatel 
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatel tuto povinnost
nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl./. této smlouvy.
Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která obsahuji
obchodní tajemství. # . ... . . ,v
Tato smlouva má 6 stran. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího P°dP>su 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona c. .>40/2015 S •>., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden 
výtisk poskytovatel.

Ke Smlouvě jsou připojeny 2 přílohy, které tvoří její nedílnou součást.
příloha č. I - rozsah a obsah odborných kurzů (1 strana):
příloha č. 2 - vzor protokolu o předání a převzetí dílčího plnění (/ strana)

Olomouc, dne 1 8 -09- 2022 Vysoké Mýto, dne ^ ^ &&&*

Za objednatel Za poskytovatele



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytováníslužeb č. 2099/2022-2170/69
Počet listů: I

Rozsahaobsah odborných kurzů
dílenskýchspecialistůnapodvozkutechnikyIVECOLOV

Dílčíplněnipor.č.la Kurz„základníkurzprovšeobecnéopravyaúdržbumotorůvozidel
P°ř.č. 2 na podvozku techniky IVECO LOV“



„VZOR“

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ
dle Smlouvy o poskytování služeb č. 2099/2022-2170/69 (dále jen „Smlouva )

V souladu se Smlouvou předal poskytovatel objednateli dílčí plnění:

Příloha č.2 Smlouvy o poskytování služeb č. 2099/2022-2170/69
Počet listů: I

poř.č.
dílčího plnění

název

l.+>
„Základní kurz pro všeobecné opravy a údržbu motoru
vozidel na podvozku techniky IVECO LOV“

2.+)
„Základní kurz pro všeobecné opravy a udrzbu motoru
vozidel na podvozku techniky IVECO LOV“

Pozn: +) nehodící se škrtněte

Dílčí plnění dle této Smlouvy bylo poskytnuto řádně a včas, proto bylo objednatelem převzato 
bez vad a je uznáno za dokončené.

Vysoké Mýto, dne .................................

Za objednatele: Za poskytovatele:

hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis jméno, příjmení, razítko a podpis


